

Seemann Holding ApS

Ederlandsvej 55, 2730 Herlev

CVR-nr. 34 22 98 64

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2022.

Mads Seemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seemann Holding ApS Ederlandsvej 55 2730 Herlev CVR-nr.: 34 22 98 64 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mads Seemann
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Trebbien Electric ApS, Brøndby
Kapitalinteresse	Brask & Seemann Invest ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 932 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-7.028	-6.737
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.715	944.393
Andre finansielle indtægter	2.278	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.947	-10.012
Resultat før skat	10.018	927.644
Skat af årets resultat	1.914	4.295
Årets resultat	11.932	931.939
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-114.776	693.035
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	69.508	182.404
Disponeret i alt	11.932	931.939

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.286.531	1.787.168
Kapitalinteresse	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.311.531</u>	<u>1.812.168</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.311.531</u>	<u>1.812.168</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	25.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	209.198	474.589
Andre tilgodehavender	428.000	500.000
Tilgodehavender i alt	<u>662.198</u>	<u>974.589</u>
Likvide beholdninger	<u>287.101</u>	<u>149.679</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>949.299</u>	<u>1.124.268</u>
Aktiver i alt	<u>2.260.830</u>	<u>2.936.436</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	984.858	1.435.495
Overført resultat	952.518	547.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	2.074.576	2.119.144
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	460.003
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	460.003
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.861	339.543
Selskabsskat	111.423	0
Anden gæld	970	17.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	186.254	357.289
Gældsforpligtelser i alt	186.254	817.292
Passiver i alt	2.260.830	2.936.436

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	742.460	364.745	55.300	1.242.505
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	693.035	182.404	56.500	931.939
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	1.435.495	547.149	56.500	2.119.144
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-114.776	69.508	57.200	11.932
Udloddet udbytte	0	-335.861	335.861	0	0
	80.000	984.858	952.518	57.200	2.074.576

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.466
Andre finansielle omkostninger	1.947	1.546
	<u>1.947</u>	<u>10.012</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Marcell Seemann

Direktør og dirigent

Serienummer: 423eec17-5295-49c1-9585-93a3e5f67f96

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-10-24 11:02:45 UTC



Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-10-24 11:36:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>